
09347680714

3 سه شنبه 16 خرداد 1402، 17 ذی القعده 1444 ، 6  ژوئن 2023، شماره 4222  ، صفحه

 

اقتصاد کیش-     امام جمعه اهل سنت کیش گفت : ثبات مدیریتی، برنامه ریزی، 
تصمیم سازی و اجرایی کردن برنامه ها و به نوبه آن رفع مشکلات مردم را در پی دارد.
به گزارش اقتصاد  کیش، شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش در آیین 
تکریم سعید پورزادی و معارفه رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش گفت: تغییرات پی در 
پــی مدیریتی یکی از دغدغه ها و نگرانی های جزیره کیش بوده و در حال حاضر 
خرسندیم که مدیریت جزیره کیش به ساحل آرامش رسیده است و امیدواریم این 

دوره مدیریت کوتاه نباشد.
شیخ یعقوب شمس ادامه داد: علیرغم همه نگرانی ها و تمام دلواپسی ها، در این مقطع 
شاهد اتفاق خوب در حوزه منطقه آزاد کیش هستیم و مایه خرسندی است که منطقه 

کیش از بلاتکلیفی مدیریتی رهایی یافته است.
وی، اظهار داشت: امید است با اختصاص فرصت زمانی کافی به مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، زمینه برنامه ریزی و اجرایی کردن برنامه ها را فراهم کنیم و با واقع 

بینی و تلاش مضاعف راه و مسیر درستی، پیش روی منطقه آزاد کیش قرار دهیم.
امام جمعه اهل سنت کیش با بیان این که همه ما به دور از هر گونه گرایش های دینی، 
مذهبی، سیاسی و حزبی و گروه بندی ها، دست در دست یکدیگر، فقط به سربلندی 
و سرافرازی کشورمان بیاندیشیم افزود: در این صورت است که دیگر نگاه حزبی، 
سیاسی و مذهبی رنگ می بازد و جایگاهی نخواهد داشت، چرا که همگی، خواستار 

حرکت در راستای سربلندی وطن، منافع ملی و مردم هستیم.
شــیخ یعقوب شمس ســرمایه کیش را مردم جزیره و فراهم کردن شرایط زندگی 
آبرومندانه آنان را وظیفه حاکمیت و دولت عنوان کرد و تصریح کرد: مشــکلات 
معیشتی این روزها بر کسی پوشیده نیست و مردم کیش با صبر و وفاداری مشکلات 
را تحمل کرده اند و با حضور همیشگی در این جزیره، برای سربلندی کشور و منطقه 

کوشیده اند لذا مسوولان باید به امور معیشتی آنان نگاه ویژه داشته باشند.
وی با اشــاره به ظرفیت ها، زیرســاخت ها و جذابیت های جزیره کیش و مستعد 
بودن این جزیره برای میزبانی از گردشگران خارجی افزود: فعال سازی این قابلیت 
ها شــرایطی را فراهم می کند تا پیوند خود را با اقتصاد ملی و گردشــگری تقویت 
کنیم و بستر مناسب را برای مشارکت مردم با معرفی فرصت های جدید سرمایه 
گذاری و گردشگری کنیم و در راستای روان سازی امور و کاهش مقررات دست 

و پاگیر گام برداریم.
امام جمعه اهل سنت تاکید کرد: جزیره کیش با جذب استعداد های برتر الهام بخش 
نوآوری و خلاقیت برای ســرزمین مادری و دروازه ای برای ایران به ســوی جهان 

است.

مردم سرمایه اصلی جزیره کیش 
هستند

امام جمعه اهل سنت کیش :

اقتصــاد کیش-   مدیرعامل جامعه بازاریــان و بازرگانان کیش،موفقیت بخش 
خصوصی، رونق کسب و کارها و اقتصاد را در گرو وجود بخش حاکمیتی قدرتمند 

و مقتدر برشمرد.
به گزارش اقتصاد  کیش رحمان سادات نجفی مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش در مراسم تکریم و معارفه رحیم سرهنگی مدیرعامل جدید سازمان، حضور 
مردم، کسبه، تولید کنندگان و سرمایه گذاران برای حمایت از مدیران و صیانت از 
این خاک پاره مرجانی را نشــان از امیدواری آنها به بهبود وضعیت کسب و کارها 

عنوان کرد.
 مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان منطقه آزاد کیش افزود: بدون تردید کیش یکی 
از موفق ترین و توسعه یافته ترین مناطق بین مناطق آزاد ایران است که سهم قابل 

توجهی در اقتصاد ملی دارد.
وی ضمن ابراز خرسندی از انتخاب مدیرعاملی جوان و دانشگاهی برای منطقه آزاد 
کیش اظهار داشت: امیدوارم مدیرعامل جدید با فعالیت های خلاق و نوآورانه، جزیره 

کیش را از برخی بحران ها رهایی بخشد.
رحمان سادات نجفی خاطر نشان کرد: بدون تردید مناطق آزاد پروژه هایی ارزشمند 
در اقتصاد ملی کشور محسوب می شوند که متاسفانه مورد بی مهری و کم لطفی 
مدیران مرکز نشــین قرار گرفته اند؛ امید دارم با پیگیری های مدیرعامل جدید و 
حمایت های دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، حقانیت این منطقه را ثابت و برای 

کمک به رونق اقتصاد کشور از این ظرفیت استفاده کنیم.
وی بــا اشــاره به نگرانی بخش خصوصی از رکــود در کیش گفت: همه ما با یک 
همگرایی همدلانه به دنبال برپایی رویدادی تابستانه هستیم که بدون حمایت های 

مادی و معنوی سازمان منطقه آزاد کیش امکان پذیر نخواهد بود.
سادات نجفی با بیان اینکه مدل حاکمیتی مناطق آزاد در کشور تنها مدل منحصر به 
فردی است که بدون بودجه دولتی اداره می شود گفت: مناطق آزاد با درآمد و هزینه 
مدیریت می کنند و نمی توانند در تضاد با منافع بخش خصوصی عمل کنند، بنابراین 
بخش خصوصی موفق با رونق کسب و کار و اقتصاد موجب مدیریت مطلوب در 

منطقه می شود.
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان منطقه آزاد کیش در ادامه، وجود سازمان های 
مناطق آزاد مقتدر و قوی را خواســته بخش خصوصی برشمرد و تصریح کرد: ما 
امیدوارانه به دنبال ارتقا و پیشرفت این منطقه هستیم و در تمامی زمینه ها برای رونق 

کسب و کارها و اقتصاد در کنار سازمان خواهیم بود.
سادات نجفی در پایان از زحمات مهندس سعید پورزادی در زمان سرپرستی و تیم 

مدیریتی وی در سازمان منطقه آزاد کیش قدردانی کرد.
اجرای قوانین اصلی مناطق آزاد، استفاده از ظرفیت های موجود، ایجاد مشوق ها و 
معافیت ها برای حفظ انگیزه سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی و تولید کنندگان از 

موارد مطرح شده از سوی سادات نجفی در این مراسم بود.

خواهان وجود  سازمانی مقتدر، 
مستقل و قدرتمند هستیم

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش:

دبیر شورایعالی مناطق آزاد :  

اقتصاد کیش-     حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه کیش گفت: رفع مشکل مردم و 
پیشرفت و توسعه کیش، منوط به ثبات مدیرتی و حمایت همه جانبه از مدیرعامل 

جدید سازمان منطقه آزاد کیش است.
به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاســلام بی نیاز امام جمعه کیش در آیین تکریم 
سعید پورزادی و معارفه رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار 
شد؛ گفت: سازمان منطقه آزاد کیش پس از 5 ماه اداره به صورت سرپرستی، شاهد 
حضوری مدیرعاملی اســت که تمامی اقشــار مختلف مردم و فعالان اقتصادی و 
مسوولان و مدیران منطقه برای همکاری و همدلی در مراسم معارفه ایشان شرکت 

کرده اند.
وی از پیگیری و دستور رئیس جمهور برای پایان دادن به بی ثباتی در مدیریت سازمان 

منطقه آزاد کیش قدر دانی کرد .
امام جمعه کیش با بیان این که امروزه  از مناطق آزاد فقط اســمی باقی مانده اســت؛ 
خواستار برگرداندن مزایا و ویژگی های قانونی مناطق آزاد و حمایت از آنها شد و 
افزود: از مسوولان، فعالان اقتصادی، اقشار مختلف مردم و بخش  خصوصی تقاضا 
دارم تا بر اساس سیاست های کلان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و بر اساس 
شعار سال مهار تورم و رشد تولید به صحنه بیایند تا مشکلات را با مشارکت یکدیگر 

رفع کنیم .
وی با تاکید بر این که باید نگاه سیاسی از جزیره کیش برداشته شود؛ خاطر نشان کرد: 
جزیره کیش محلی است برای انجام فعالیت های تجاری، گردشگری و اقتصادی 
و نیز رسالت هایی که برای این منطقه تعریف شده است از اینرو باید طبق آن طوری 
برنامه ریزی و پیگیری شود تا ما بتوانیم زمینه رشد و پیشرفت جزیره کیش را شاهد 

باشیم.
حجت الاسلام بی نیاز در بخش دیگری از سخنان خود، خواستار تقویت حضور 
نیروهای کارآمد مدیرتی، انقلابی،  محلی  و ارزشی و فراهم کردن زمینه حضور آنان 

برای خدمات بهتر در جزیره کیش شد.
  وی تقویت سرمایه اجتماعی، رسیدگی به بحث درمان و آموزش و پرورش، کاهش 
نارضایتی ها و جلوگیری از گرانی های افسار گسیخته در جزیره کیش را در اولویت 
رســیدگی به مشکلات دانست و ابراز امیدواری کرد تا با حمایت دولت مردمی و 

و توجه و برنامه ریزی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش این مشکل رفع شود.
امام جمعه کیش  هم چنین در سخنان خود خواستار تقویت مقوله فرهنگ در جزیره 
کیش شد و  تاکید کرد: با توجه به نگاه دولت سیزدهم به مقوله فرهنگ انتظار می رود 
در بحث فرهنگ با توجه به ظرفیت ها، قابلیت ها و زمینه های فرهنگی فراوانی در 

جزیره کیش، توجه و حمایت بیشتری در این خصوص صورت پذیرد.
وی تاکید کرد: برنامه های خوب فرهنگی در جزیره اجرا می شــود که در صورت 

حمایت شاهد وضعیت بهتری خواهیم بود.
حجت الاسلام بی نیاز با انتقاد از عدم ورود خودرو به جزیره کیش افزود: واردات 
خودرو از سرزمین اصلی و خارج از کشور به جزیره کیش ممنوع است و از سوی 
دیگر مجوز ورود خودرو از منطقه آزاد کیش به سرزمین اصلی نیز داده شده است؛ 

این موضوع مردم را گریبانگیر مشکلات عدیده ای کرده است.
 امام جمعه کیش تاکید کرد: براستی مردم در خصوص عدم ورود خودرو در رنج 
هستند از اینرو از مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تقاضا دارم در 

راستای رفع مشکل مردم رایزنی های لازم را بعمل آورند. 

  نگاه سیاسی از جزیره کیش
 برداشته شود

امام جمعه کیش :

اقتصاد کیش-      طهمورث قاسمی دبیر مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش 
در مراسم معارفه مدیر عامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش  با ابراز امیدواری از 
حصول توفیق در دوره مدیرتی جدید، آمادگی بخش خصوصی برای همکاری 

بیش از پیش با سازمان منطقه آزاد کیش را اعلام کرد.
قاسمی گفت: بخش خصوصی قدرت و قوت خود را از مدیرعامل منطقه جدا 
نمی داند و پیشرفت این منطقه را درگرو وجود سازمانی قدرتمند می داند بنابراین 
سازمان قدرتمند نیز نیاز به بخش خصوصی بالغ و تکامل یافته برای افزایش معدل 

در راستای اجرای سیاست ها دارد.
وی بر لزوم همکاری و همراهی ســازمان و بخش خصوصی برای دســتیابی به 
موفقیت تاکید کرد و اظهار داشت: قوانین خاص و نحوه اجرای آن در این منطقه 
آزاد مشخص است، سازمان های مناطق آزاد حدود 80 درصد وظایفشان حاکمیتی 
است و این اشتباهی از سوی تصمیم سازان منطقه است که کیش را با دید یک بنگاه 

اقتصادی می بینند در صورتیکه سازمان باید در منطقه آزاد کیش حاکمیت کند.
طهمورث قاســمی دبیر مجمع توسعه و نوآوری ســازندگان کیش، عدم درک 
صحیح و دقیق از ماهیت و قانون اداره مناطق آزاد را مانعی بر ســر راه آنها در در 

کشور برشمرد و بر جهاد تبیین در مجلس دولت و منطقه تاکید کرد.
وی در پایان گفت: تبدیل کیش به هاب پولی و مالی منطقه یکی ازمهمترین مواردی 
اســت کــه باید مورد توجه قرار گیرد و خود نیاز بــه اجازه قانون گذار در برنامه 
هفتم توســعه دارد تا یک نهاد مستقل ناظر مالی ایجاد و در راه اندازی بانک های 

فراساحلی موثر واقع شود.

سازمان منطقه آزاد ،کیش را 
بعنوان  بنگاه اقتصادی نبیند 

دبیر مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش :

به گزارش اقتصاد  کیش، حجت اله عبدالملکی در آیین 
تکریم سرپرست و معارفه مدیرعامل جدید سازمان منطقه 
آزاد کیش که در ســالن خلیج فارس مرکز همایش های 
بین المللی کیش برگزار شد؛ گفت: امسال دو پروژه بسیار 
مهم در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی پیگیری می شود که 
نخستین پروژه جهش سرمایه گذاری و دومی جهش در 

صادرات است.
 عبدالملکی، تاکید کرد: با تهیه بسته های سرمایه گذاری 
از مناطق آزاد که تعداد 370 بسته سرمایه گذاری به ارزش 
340 هزار میلیارد تومان است از این تعداد 50 بسته فرصت 
ســرمایه گذاری متعلق به جزیره کیش می باشد که از آن 

رونمایی شد.
 به گفته عبدالملکی در چهار روز برگزاری نمایشگاه اکسپو 
2023 تهران از مبلغ340 هزار میلیارد تومان؛ پیشنهاد تفاهم 
نامه سرمایه گذاری به مبلغ 50 هزار میلیارد تومان انعقاد 

شده است.
 وی اظهار داشــت: تا آخر امسال تعداد 10 رویداد بزرگ 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی برگزار خواهد شد و هر 
فصل حدود 350 پروژه جدید را عرضه و در اختیار سرمایه 

قرار خواهیم داد.

 دبیر شورای عالی مناطق آزاد، خاطر نشان کرد: بیش
 از 70 درصد تجارت خارجی کشــور از مبدا و از طریق 
مناطــق آزاد و یــا مناطق ویژه اقتصادی تحقق می یابد و 
1 و هفت دهم میلیارد دلار ســال گذشته فقط مجموعه 
صــادرات مناطق آزاد بود و برای نخســتین بار نیز تراز 

تجاری آنها مثبت شده است.
 حجت اله عبدالملکی افزود: نزدیک 1 سوم کل صادرات 
غیر نفتی کشور از طریق مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور 
محقق می شــود و در دوره جدید که نزدیک دو سال آن 
گذشته به دنبال جهش در اثر گذاری اقتصاد ملی هستیم و 

این مهم نیز محقق خواهد شد.
 عبدالملکی، تاکید کرد: در طول دو سال گذشته سرعت 
اجرای طرح های عمرانی در مناطق آزاد دو برابر شــده و 
هزینه های ملی و اقتصادی همچنان برقرار بوده و جریان 

جدید سرمایه گذاری در حال تحقق است.
 وی، افزود: با توجه به ســهم کوچک و اندکی که مناطق 
آزاد از سرزمین ایران اسلامی دارند ولی امیدهای فراوانی 
برای این مناطق متصور است و انتظار می رود نقاط بسیار 
کوچک یــک اثر گذاری قابل توجهی را در اقتصاد ملی 
داشته باشند و هم اکنون اثر گذاری خوبی نیز داشته است.

عبدالملکی در ادامه ســخنان خود، گفــت: در تغییر و 
تحولات مدیریتی رعایت تواضع و فروتنی را باید داشته 
باشیم سعید پورزادی این فروتنی و تواضع را در کنار تمام 
نقاط مثبت خود در گذشته به تصویر کشیدند و این مهم 
یک کارنامه مثبت مدیریتی برای ایشان محسوب می شود.
 وی اظهار داشــت: به دنبال یک مدیر شایسته و ماندگار 
برای کیش بودیم که حداقل به مدت سه سال بلکه شش 
سال مدیریتی برخوردار و دارای تمام شرایط لازم باشد که 
این یکی از دلایل تاخیر  در معارفه مدیرعامل بود و علت 
دوم مدیریت صحیح سعید پورزادی بود که در فعالیتشان 
احســاس خلاء نمی شد.  مشاور رئیس جمهور، خاطر 
نشان کرد: اداره کیش در زمینه جلب رضایتمندی عمومی 
سخت است و سعید پورزادی در این زمینه به خوبی عمل 
کردند و ضمن قدردانی از ایشان همچنان در تیم مدیریتی 

این سازمان خواهند ماند.
 عبدالملکی، بیان داشــت: سرهنگی یکی از جوانان تراز 
اول گام دوم انقلاب اسلامی هستند و در دوره ایشان و در 
کنار دیگر همکاران سازمان منتظر تحولات چشم گیری 

در منطقه آزاد کیش خواهیم بود.
وی " سازمان توانمند و پویا و با سواد، نخبگان، سرمایه 
های اجتماعی بالا و ســرمایه معنوی بسیار خوب" این 
منطقه را چهار سرمایه ارزشمند در راستای گام برداشتن و 

ایفای نقش مهم در ارتقای ملی عنوان کرد.
 مشاور رئیس جمهور، خاطر نشان کرد: موفقیت در جزیره 
کیش مستلزم همکاری سازمان و بخش خصوصی است و 
بر این مهم باور داریم و شاهد این همکاری در دوره های 

گذشته نیز بودیم.

موفقیت در جزیره کیش مستلزم همکاری 
سازمان و بخش خصوصی است 

    اقتصاد کیش -  مشاور رئیس جمهور  و 
دبیر شورایعالی مناطق آزاد در آیین تکریم 

سرپرست و معارفه مدیرعامل جدید سازمان 
منطقه آزاد کیش از دو پروژه بسیار مهم 

"جهش سرمایه گذاری و افزایش  صادرات" 
در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، خبر داد.

اقتصاد کیش-    مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد 
کیش "حفاظت از سرمایه های فعالان اقتصادی، مسائل 
فرهنگی و معیشتی مردم و کارکنان مجموعه سازمان 
و همچنین آسیب های اجتماعی" را از عناوین اصلی 

برنامه های خود برشمرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در آیین تکریم 
سرپرست سازمان و معارفه مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش که چهارشنبه گذشته در سالن خلیج فارس 
مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ گفت: 
"کیــش برای همه" یعنی همه مردم جزیره در تصمیم 
گیری و موفقیت این منطقه باید سهیم و صاحب نظر 

باشند.

سرهنگی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر 
حکمرانــی مناطق آزاد در دنیا و تفاوت میان مدیریت 
در یک ســازمان یا شرکت دولتی و حکمرانی در یک 
منطقه آزاد  اشاره داشت و افزود: تمام ذینفعان سازمانی 
در راستای اهداف تعیین شده در سازمان و برای ارتقاء 

سطح جزیره کیش تلاش می کنند.
وی، "مشارکت عمومی و اعتماد اجتماعی" را دو اصل 
مهم در حکمرانی منطقه آزاد عنوان کرد و اظهار داشت: 
مشارکت عمومی یعنی کسانی که در پیشرفت و آبادانی 
این منطقه تاثیر گذار هســتند و در تصمیم گیری های 

جزیره باید صاحب رای و نظر باشند.
به گفته سرهنگی هدف مشترک یعنی بهتر اداره شدن 

جزیره کیش؛ این هدف مشترک فارغ از خیلی علایق 
و سلایق که ممکن هست در تضاد با این هدف باشد 
بــا تعامل و تبادل اطلاعات می توانیم گام های موثری 

در این زمینه برداریم.
مدیرعامل جدید ســازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر 
لزوم اهمیت اعتماد اجتماعی، اظهار داشــت: اعتماد 
اجتماعی پاســخگویی به موقع مسوولان به سرمایه 
گذاران، کار آفرینان و کیشــوندان است و این امر مهم 

یکی از وظایفشان محسوب می شود.
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش دومین 
عنصر و بسیار مهم را بحث شفافیت و حاکمیت قانون 
عنوان کرد و گفت: وقتی قانون چگونگی اداره مناطق 
آزاد و چارچــوب فعالیت ها را مشــخص کرده نمی 

توانیم پا را فراتر از قانون بگذاریم.
رحیم ســرهنگی در تکمیل سخنان خود خاطر نشان 
کرد: هر چه شــفایت بیشتر، فساد کمتر و هر چه فساد 
کمتر سبب افرایش برکت اقتصادی و در نهایت تقویت 

سرمایه گذاری می شود  .
سرهنگی در تائید پیشنهاد  دبیر شورایعالی مناطق آزاد  
تاکیــد کرد: باید تمام تلاش خــود را به کار بگیریم و 
جزیــره زیبای کیش را به جزیره ای مبدل کنیم که هر 
کســی در سطح دنیا برای دیدن رویدادهای این منطقه 

علاقمند و انگیزه سفر به این منطقه را داشته باشد.
وی تحقق این امر مهم را مستلزم طبقه خلاق در کیش 
عنوان کرد و گفت: با بهره گیری از ظرفیت های موجود 
در جزیره کیش از ظرفیت خلاقانی که در ســرزمین 
اصلی و در ســطح کشــور هستند استفاد ه کنیم تا این 

مهم تحقق یابد.

اصول من این است: مشارکت حداکثری، تقویت 
اعتماد اجتماعی و حاکمیت قانون 

مدیرعامل جدید  سازمان منطقه آزاد کیش :

    یکی از دوستان بسیار قدیمی  که خیلی هم طرفدار حمایت از بخش خصوصی  در کیش 
است  و در فضای مجازی هم  بسیار فعال است واشتیاق زاید الوصفی برای هر بار تاسیس  
یک گروه جدید مجازی دارد، طبق عادت و روال همیشگی اش هنوز مدیر عامل جدید 
نیامده و مستقر نشده  شروع کرده اند  به تعریف و تمجید ! یک روز از  چهره  دلنشینش 
صحبت می کند  و یک بار از سخنان شیرینش ! او که حساسیت ویژه ای روی دخالت های 
دبیرخانه در امور مناطق آزاد دارد و همواره طرفدار اقتدار مدیران عامل در منطقه است که 
البته این ها محاسن خوبی است اما مشکلی که وجود  دارد  خوش باوری های زیاد از حد 
نسبت به وعده هایی که داده می شود وهر بار تعریف و تمجید های بی حد و حصر ایشان 
از مدیران موجود  و بر مصدر مسئولیت است  ! ) البته بجز یک نفر خاص( به گونه ای  
مدیران را می ستایند، انگار اینان بهترین گزینه های ممکن برای مسئولیت در آن حوزه  در 

کیش هستند وبی عیب و نقص! . استدلالشان هم این است که ما مدیران را باید تقویت 
کنیم  و به آنها روحیه بدهیم!  

از آنجا که دوره مدیریت  جدید سازمان در حال شروع و شکل گیری است برای پیشگیری  
از این موضوع ، اولین کارت زرد را به ایشان اعطا ء) نه اهداء( می کنیم،  بلکه ایشان مقداری   
فتیله  این تمجیدها را پایین بکشند! و اجازه دهند مدیر بیاید ، مستقر شود ، صحبت ها و 
دیدگاههایشان راجع به مناطق آزاد و کیش شنیده شود، رزومه و عملکرد مسئولیت های 

قبلی اش بررسی و ارزیابی شود بعد ببینیم در کجای کاریم! 
 و مدیران عزیز هم  با تعریف و تمجیدهای بی حساب و کتاب و بدون مطالعه و ارزیابی 
عملکرد  ، متوهم نشــوند حتما خیلی خوب و بی نقص هســتند که این چنین تقدیر 

می شوند!! 

اولین کارت زرد به یک فعال
 بخش خصوصی کیش

سبز ،  زرد ، قرمز


